

Kannanotto: Myös opiskelijat kantavat huolta Lapin matkailun tulevaisuudesta

Lapin yliopiston ylioppilaskunta, Lapin AMK:n opiskelijakunta, Lapin yliopiston matkailututkimuksen opiskelijat sekä Lapin AMK:n restonomiopiskelijat ovat huolissaan Lapin matkailun tulevaisuudesta korona-pandemian vaikutteiden alla.

Opiskelijajärjestötahot kannattavat terveellisiä ja turvallisia, mediassa esillä olleiden niin sanottujen matkailukäytävien rakentamista Lapin alueelle niissä rajoissa, mitä koronatilanne sallii.

Opiskelijoita huolettaa matkailualan tulevaisuus. Tästä esimerkkinä maanantaina 31.8. Lapland Hotels ja Lapland Safaris -ketjut ilmoittivat yhteensä noin 2000 henkeä koskettavista yt-neuvotteluista. Mikäli Lappiin ei pystyttäisi rakentamaan turvallisuusrajoissa matkailukäytäviä helpottamaan ahdinkoa, olisi matkailun totaalisella näivettymisellä ja sitä seuraavalla konkurssiaallolla taatusti vaikutte myös matkailun alan opiskelijoiden tulevaisuusnäkyymiin. Seurauksena on epävarmuutta tulevaisuudesta sekä siitä, mikä lopulta on esimerkiksi viiden vuoden kuluttua se matkailualan profiili, mihin opiskelijat korkeakouluista valmistuvat.

Toivomme samalla jo nyt, että vaikean ajan yli pystyttäisiin katsomaan huomiseen ja vahvistamaan esimerkiksi valtion taholta matkailututkimusta ja alan asiantuntijakoulutusta TKI-investoineilla, joilla vauhditettaisiin matkailun tason palauttamista koronan vaikutusten jälkeen. Tätä asiantuntijatyötä teemme vahvalla strategisella otteella Lapin korkeakoulukonsernissa. Ymmärrämme kuitenkin samalla matkailualan toimijoiden huolen olevan tässä päivässä ja edes siitä selviämisessä.

On syytä myös todeta, että monet Lapin korkeakouluopiskelijat työskentelevät jo opiskelujensa aikana matkailu- ja ravintola-alalla työntekijöinä. Tätä kautta matkailualan kuihtumisella on suora vaikutus osan opiskelijoiden elintagoon jo opiskeluiden aikana.

Rovaniemen alueen palvelujen, kuten ravintolapalveluiden, vilkas kehitys viime vuosina on suosinut myös opiskelijakaupunkina Rovaniemen houkuttelevuutta. Näkisimme, että turvallisten keinojen löytyessä matkailun edistämiseen koronan alla, myös palveluihin investoiminen voisi olla turvallisempaa ja sitä kautta palvelutason ylläpitäminen todennäköisempää.

Turvallisuus ja terveys edellä rakennetaan yhteistä Lappia.

Rovaniemellä 2.9.2020,

Esa-Pekka Tuppi, puheenjohtaja
Lapin yliopiston ylioppilaskunta

Krista Perälä, puheenjohtaja
Jalot Villit ry

Jyri Laitamaa, puheenjohtaja
Opiskelijakunta Rotko

Julia Nikusaari, puheenjohtaja
RetRo ry

